

# BASIN KUPÖRLERİ

16 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# VALİ VE REKTÖRDEN KYK ZİYARETİ

Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Aksaray Üniversitesi Rektörü Alpay Arıbaş ve Ortaköy Kaymakamı Ahmet Karatepe, Ortaköy Kız KYK Yurdunu ziyaret etti.

Vali Mehmet Ali Kumbuzoğlu, öğrencilere yönelik yaptığı konuşmada, onların geleceğe dair umutlarını canlı tutmalarını ve eğitim hayatlarına dair motivasyonlarını yüksek tutmalarını temenni etti.

Kumbuzoğlu, "Sizler bizim geleceğimizin teminatısınız. Eğitim yolunda karşınıza çıkan zorlukları aşmanız için yanınızdayız," ifadelerini kullandı. Ziyarette öğrencilerin çeşitli taleplerini dinleyen Vali Kumbuzoğlu ve beraberindeki heyet, yurt ve eğitimle ilgili konularda kendilerine her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını belirtti. ASÜ Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş da, öğrencilerin yükseköğretim sürecinde karşılaştıkları sorunları en aza indirmek için üniversite yönetimi olarak titizlikle çalıştıklarını vurguladı. Öğrencilerle bir araya gelerek



ihtiyaçlarını ve taleplerini dinlemenin önemli olduğunu belirten Rektör Arıbaş, üniversite olarak öğrenci dostu bir ortam sağlamak için çaba gösterdiklerini ifade etti.

Ziyaret sırasında protokol üyeleri, öğrencilerin yurt ve çevreye dair düşüncelerini de not alarak, onların huzurlu bir eğitim hayatı sürdürmeleri için gereken adımları atmaya devam edeceklerini belirttiler. Öğrenciler de ziyaretin kendileri için moral verici olduğunu ve kendilerini değerli hissettiklerini dile getirdi.

**Haber Ali Genç**



## Özer öğrenci yurtlarını denetledi



**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Tuğçe Özer, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz ile birlikte Mersin il merkezi, Tarsus, Erdemli, Silifke ilçelerindeki öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak öğrenci ve personellerle bir araya geldi. (Haber Merkezi)



# ÖĞRENCİLERLE İŞBİRLİĞİ



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Bor **KYK Kız Yurdu**'nda, öğrencilerle yakın iş birliği içinde **yurt** yönetimi sürdürülüyor. Düzenli olarak yapılan

istişare ve değerlendirme toplantılarında, **yurt** yönetimi öğrencilerin görüş ve taleplerini dinliyor, **yurtla** ilgili kararlar onların katılımıyla alınıyor.

**Yurt** yönetimi, öğrencilerin kendilerini evlerinde hissetmelerine önem veriyor ve bu süreçte onlarla ortak çalışmalar yürütüyor. (Ayşegül Aslan)

## ERZİNCAN

# Öğrencilerden polis ekiplerine destek ziyareti



Erzincan Öğrenci Yurdu Müdürlüğü tarafından “Gönül Bağı Projesi” dâhilinde Akyazı Polis Kontrol Noktası’na gezi programı düzenlendi. Ziyaret programına katılan öğrenciler, görevi başındaki polis memurlarına çay ve tatlı ikramında bulundu. Bu anlamlı etkinliğin temel amacının, vatanın huzur ve güvenliğini sağlamak için görev başında olan polislere minnet duygularını göstermek olduğunu belirten yurt yetkilileri “Gönül Bağı Projesi ile öğrencilerimiz, polis teşkilatımıza destek olmanın mutluluğunu yaşadı” ifadesini kullandılar. Öğrenciler de, yaptıkları ziyaretten dolayı mutlu olduklarını belirttiler. **Ahmet Akbuğa** İHA



## ÖĞRENCİLERDEN POLİSLERE DESTEK ZİYARETİ

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Erzincan Öğrenci Yurdu, Gönül Bağı Projesi çerçevesinde Ak-yazı Polis Kontrol noktasında görev yapan polis memurlarını ziyaret ederek çay ve tatlı ikramında bulundu. Etkinlik, öğrencilerin emniyet teşkilatına destek duygusunu pekiştirdi.

**E**rzincan Öğrenci Yurdu Müdürlüğü, "Gönül Bağı" Projesi kapsamında Ak-yazı Polis Kontrol noktasında görevli polis memurlarına destek ziyaretinde bulundu. Ziyarete, yurt öğrencileri görevi başındaki polis memurlarına çay ve tatlı ikramında bulunarak, soğuk kış günlerinde. Bu anlamlı etkinliğin temel amacının, vatanın huzur ve güvenliğini sağlamak için görev başında olan polis memurlarına minnet duygularını göstermek olduğunu belirten yurt yetki-

lileri, "Gönül Bağı Projesi ile öğrencilerimiz, polis teşkilatımıza destek olmanın mutluluğunu yaşadı," dedi. Etkinlik kapsamında öğrenciler, polis memurlarıyla sohbet edip hatıra fotoğrafı çekti. Etkinliğe katılan öğrenciler, polis teşkilatının yanında olduklarını ve Gönül Bağı Projesi'nin önemini bir kez daha anladıklarını ifade etti. Soğuk günlerde sıcak bir çay ve tatlı ikramıyla gerçekleştirilen ziyaretin, öğrencilerin emniyet güçleri ile aralarındaki bağı güçlendirdiği belirtildi. İHA



# GSB Denizli yurtlarında sosyal etkinlik alanı açıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Denizli Yurtları yerleşkesinde oluşturulan Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı, yapılan açılış töreniyle hizmete girdi. Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, etkinlik sahnesi gibi yapılarla zenginleştirilen alan GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilere hizmet vermeye başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı hizmet veren Denizli Öğrenci Yurtları, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında 11 yurttta 12 bin 390 öğrencinin evi olarak hizmet veriyor.

Son iki yılda devlet yurtlarına başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığı GSB Denizli Yurtlarında sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal kurslar ile

eğitim faaliyetleriyle öğrencilere tam bir yaşam kompleksi sunuluyor. Pamukkale, Biruni ve Fatma Yıldız Hanım Kız Yurtlarının bulunduğu yerleşkede Gençlik Spor İl Müdürlüğü destek personelinin özverili çalışmalarıyla kazandırılan sosyal etkinlik

alanı, öğrencilerin açık havada kaliteli zaman geçirebilmesini amaçlıyor. 2 bin metrekare alana sahip Açık Hava Sosyal Etkinlik Alanı içinde Kamelya, kafe, barbekü alanı, süs havuzu, oturma bankları ve etkinlik sahnesi gibi alanlar bulunuyor. (İHA)

